
 1

DODATEK Č. 3 

k licenční smlouvě ze dne 15.8.2018 mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 
IRESOFT s.r.o. 
se sídlem Cejl 37/62, Brno, 602 00 
IČ: 26297850 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 42453 
zastoupena: Ing. Jiří Halousek, MBA, jednatel 
na straně jedné jako autor 
 
a 
 
Domov na Jarošce, příspěvková organizace 
se sídlem Jarošova 1717/3, Hodonín, 695 01 
IČ: 47377470 
zastoupena: Mgr. Silvie Vedralová, ředitelka 
na straně druhé jako nabyvatel 
 

 
Tímto dodatkem se mění a doplňuje licenční smlouva následovně: 
 

Bod 2.2 se ruší v plném rozsahu. Tím se ruší možnost užívání aplikace IRePad, jak je sjednáno a specifikováno ve 
smlouvě. Číslování smlouvy ve zbytku zůstává beze změn. 

 

Bod 5.1 nově zní: 

Strany se dále dohodly, že oprávnění nabyvatele k užití počítačového programu na základě této smlouvy bude poskytnuto 
úplatně, a to za odměnu ve výši specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. V takto stanovené odměně je již zahrnuta cena 
za uživatelskou podporu dle této smlouvy, aktualizace v rozsahu stanoveném touto smlouvou a náklady autora na 
uchování záloh na serveru dle bodu 7.5. této smlouvy. Nabyvatel se zavazuje uhradit autorovi také odměnu za instalační 
podporu dle této smlouvy ve výši určené před provedením instalační podpory samostatnou e-mailovou či písemnou 
dohodou smluvních stran. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 6. 2021. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že podléhá-li tento dodatek či licenční smlouva uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je nabyvatel povinen zajistit uveřejnění tohoto dodatku, licenční 
smlouvy i všech případných dřívějších dodatků k licenční smlouvě, přičemž odpovídá za to, že k uveřejnění dojde 
bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů, od uzavření tohoto dodatku. Možnost autora dodatky i licenční smlouvu dle 
svého uvážení uveřejnit v registru smluv tím není dotčena. 

 

V Brně dne 25. 1. 2021  
  

 

…………………………………... 

Ing. Jiří Halousek, MBA, jednatel 

za IRESOFT s.r.o. 
autor 
  

…………………………………... 

Mgr. Silvie Vedralová, ředitelka 

za Domov na Jarošce, příspěvková organizace 
nabyvatel

 

 


		2021-01-27T12:46:41+0100
	Mgr. Silvie Vedralová




